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						Kasa Üretimi ve Detayları		
	







	


Kasalar; ağır ve yüklemesi zor ürünler için yüksek direnç gerektiğinde, uzun süreli depolamalarda, büyük hacim gerektiğinde ve sertlik ve mukavemet kritik olduğunda sık sık kullanılır

İskelet şeklinde olanlara kasa ve kapalı ahşap kutu şeklinde olanlara ise sandık denilebilir. İskelet yapısı şeklinde olanlara latalı sandık denilmektedir. Lata sandıklar köşegen olarak istiflenen mallar için önemlidir. Örneğin bölgemizde plaka mermerlerin ambalajlanmasında latalı kasalar kullanılmaktadır.
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						Ürün Aşamaları		
	







	

Fabrikaların, üretim tesislerinin   ihtiyaçlarına yönelik hizmetler sunan, sevkiyat kalitesini artıran ve kendini sürekli olarak geliştiren  Akçinli PALET A.Ş  girişimci , yenilikçi ve sorumluluk taşıyan  vizyoner ruhuyla  kurulmuştur.

 Ahşap Ambalaj Üretiminde  ISPM 15   yetki sertifikasını alarak  ürünlerini 125 Ülkeye Sorunsuz Olarak sevk etmenin mutluluğunu yaşamaktadır.
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						KALİTE		
	







	

Şirketimiz, bugün 20 yi aşkın teknik ve idari kadrosuyla yaklaşık 60 kişiye istihdam olanağı sağlarken, her geçen gün büyüyen sermayesi ile  ülke ekonomisine büyük katkıda bulunmaktadır.
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						Avantajlarınız		
	







	Mermer kasasıözellikle mermer ve doğal taş gibi hem son derece ağır hem de son derece kırılgan ürünlerin nakliyesinde hayati öneme sahiptir. Profesyonel doğal taş satıcıları ve tedarikçileri, paketlenmiş malzemelerin dışsal zararlara karşı savunmasız olduğunun farkındadır. Herhangi bir taş farklı yükleme, boşaltma ve deniz veya karayolu taşımacılığı aşamalarından geçerken hasar alabilir.  Tüm doğal taş tedarikçilerinin ürünlerinin tüketicilerin yerine mükemmel bir şekilde ulaşabilmeleri için güçlü ve işlevsel ambalaj malzemelerinin kullanılmasına önem vermeleri gerekmektedir.
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		Adres

		

		Organize Sanayi Bölgesi, 2. Cd. No:7, 03100 Merkez / Afyonkarahisar
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		info@akcinlipalet.com
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		+90 272 221 13 00
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